



مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس روز پنجشنبه (۲۵) آذرماه ۱۳۳۴

فهرست مطالب :

- ۶ - مذاکره در مورد اول گزارش کمیسیون دادگستری دراجامه بناچار اعلام و وزیر دادگستری پس از تصویب کمیسیون مشترک دادگستری و مجلسین.
- ۷ - تقدیم یک فقره لایحه بوسیله آقای معاون وزارت دارائی.
- ۸ - اعلام وصول سه فقره لایحه قانونی از مجلس سنا.
- ۹ - قرائت دستور تعیین موقع جلسه بعد.
- ختم جلسه
- ۱ - قرائت اسمی غائبین جلسه قبل.
- ۲ - بیانات قبل از دستور آقایان غولادوند ایلیخان - دکتر رهنوردی و بانو تربیت.
- ۳ - تصویب صورت جلسه.
- ۴ - تقدیم یک فقره لایحه بوسیله آقای دکتر یگانه وزیر مشاور.
- ۵ - شور دوم و تصویب گزارش کمیسیون اقتصاد راجع بوفازاری و فرونده و ایماهای امرک پاشگاه خلیانی کشتوری و ارسال بمجلس سنا.

مجلس در ساعت ده سه برینست آقای مهندس عبدالله ریاضی تشکیل گردید

غائبین مرضی - آقایان :

- آمام مردم روح نیرو و بر قوه انجمن حاجانی - شفیعی پور
 کرمانی - صاحب مهندس صالحی - دکتر علی - فولادوند
 مافی - موقر - سر لشکر هما پوری - پشورب تهران -
 بانو دکتر دولتخواهی.
- ۲ - بیانات قبل از دستور آقایان غولادوند - ایلیخان - دکتر رهنوردی و بانو تربیت
 - رئیس - انقذهای قبل از دستور با شرح میگذریم
 آقای فولادوند تشریفه میآورند :

۱ - قرائت اسمی غائبین جلسه قبل

- رئیس - اسمی غائبین جلسه قبل قرائت میشود.
 (شرح زیر قرائت شد)

غائبین با اجازه - آقایان :

- دکتر استفندیاری - مهندس انصاری - اولیاده
 مهندس برومند - دکتر حبیبی - عیسی - آکفسی
 نابونی - دکتر بگدگی - بانو اشهاج - پیچر

بعد مذاکرات مشروح در وقت بیستم و بیست و یکم قلم بگذاری - اعلامه تند نویسی و مطبوعات

هستند و این مجلس تا حیرت برادر خاشاکه تا در برترو
 همدرد برهنگر است. بی جزایه بود و فرقی نیست ما
 چند روز نامی بود است که با وی در بر سر شاه شمشاد کوه پیش پستی
 بودیم که یکی دو ماهی بودی و این - حراری بدست خاشاکه
 بود که که فرزند آن بیرون هرزه بیشتر در گیسوان
 خاشاکه ای خوششان در پیش شویم که که بقولند از
 اینها بدیدند که در دست چاقو مجلس سبست میخواستند
 بجای جوتان چاقو مجلس خاشاکه گویا فرزند است
 این وسیله نریخت. بلکه وسیله مناسب است و یک طایفه نارنجی
 است و ما خود من احمدیها وجود یکدیگر را از خود که
 سبک زدیم و توبیخت شده مشکان و صاحبان مکتب داریم
 ولی در صدم خیلی خیلی نماند از یاد این مکتب خرد و خرد
 داریم که اینها اولاً خردستان این مکتب است بیستای
 ده اصطلاح تحت شجره و سرپرستی و هدایت منوی و
 تربیتی قرار بگیرند که بعداً بتوانند فرزندان خودشان را
 آفریند که شباهت به این آری آباد و یک ایرانی شرقی و
 غربی است که تربیت مکتبها این است که بنده از دست
 این تربیت سبب ما فرین و مختصر ما به این اجزای است
 خود را تربیت همه ما را این بران قدیم میگویند (احسن)

و برای همه آنها دعای سلامت و برکت میخواندیم و باور
 که ما یک باشند ما این فرزند این که فرزند ما نشان
 بایستی همانا کربن شاه و پسر این فرزند و تربیت کنند
 و بنده میدانم که آنه دستک حکومت دولتی و اداری
 مملکت که تحت برضی عالی شاهنشاه و شرفی ایران
 شایه بود. مکتب بیرون ما در اول این بران مکتب
 محرمه ایرانی استند بر خانه عرض میگویند درود همه
 همگی ما در این مکتب عالی ایران (احسن)

رئیس - آقای بلخان بر میاید.

بلخان - با اجازه مقام معظم ریاست در تطبیق
 کتابتایی مجلس توفیق یافتن برای مطالعه به از برای درود
 بند توفیق که همه خانها و آقایان دارند و مقام و درود
 این اجتنابی مقامه میخواند. آنچه از مجموع مقامات
 در این دو درج بود - یکی آنکه گفتو ما را خاشاکه است
 مورد غای بیستی شنوات اخیر مکتبها در احساس

گردد و در مکتب شصت و بیست و هفت اعجاز شاهنشاه
 از مکتب است. عهده داری میگویند بی این راه صد
 ما علیه من است. در شاه ایران را مجرب و میگویند که
 کنونی است که در این سخن در مکتبها در مکتبها
 بوجود آمده است. بی من و واقعا اختیار آهیز بود که
 چنان هم آریستند و خرد و خرد و این که فقط در
 کشور ما یکله در تمام این مکتبها بودی که من رفته به
 مطروحه با و درده اخترا و در مکتب یک شصت و بیست
 میگردند. در تمام و آزادی و فرهنگ که در مکتبها
 تحصیل کرده اند باید برضی و برسان که در زمان خود
 ما را حاکم یا فرقی و کره میباشند. اما امروز
 این که وقت خاشاکه ایران است. ما در درود
 کنونی مکتبها که بهترین تلاش و گوش و دراز
 آزادی و فرهنگ و مساوات و تفریق میکند و این تلاش
 منحصر آفرینی که در راه این مکتبها است.

اگر ما درود یک خارجی دور در مکتبها و یکی سخن
 از خود مکتب مکتب ما در ما در خرد و مساوات
 داشتیم بگویند. اما امروز وقتی ما آنها میرسیم قبل از
 آنکه ما سخن بگویم آنان از تعلمات و افلاکی که
 شاهنشاه در فرهنگها و مکتبها پیش آورده اند سخن
 میگویند. میرسد شان آن کنونی نیستند که املاجات
 از بی و اینها هیچ خبری نریختند و این مکتبها حل
 کرده اند «میرسد شان آن کنونی نیستند که قسمت
 اعظم از بودیم نامی خود صرف و سواد آفرین و مکتبها
 که با ما در مکتبها آن کنونی نیستند که ما میگوییم
 بدوستان ما میزند که اخترا آقایان را ما دادند
 این خشناسی و این اختراات خاشاکه بی مقدمه عرض
 عرض داشتم همگی در این مکتبها بی و اینها خرد و
 شوی بود است که در پیش این تربیون همدا با همه
 ملت این آن تربیون همگی مورد کفایت سلاسیه اند
 و این کنونی است مکتبها این مکتبها در مکتبها
 از بهر بر خرد و گریز (افغان) چون سفری و رفاه دور

میخواستند و قاضی را که در ریاضت بود از حقوق خود
 کرده حساب و آقایان برسان.
 عقلمند و دیگری که میخواستند برضی و مساوات
 مکتبها صنایع ایران است. در ریاضت مکتبها که عرض
 کرده و گفت کسی مکتبها صنایع ایران را که بدست
 مبارک شاهنشاه از مکتبها اقتضایند پسند و بفرموده از این
 و توانایی این ملت که هر که رهبر و آفریننده داشته
 است به نوعی از تفریق میزد (احسن) است
 احساس فروری و اخترا می کنند که در این چند سال تا چه
 بیه صنایع ایران رشد کرده است. از عسوفی تعداد
 تلاشگران و بیستندگان این مکتبها لیسانس و لیسانس
 ملت ایران به رشد و تفریق خود است و بدین علاقه
 دادند آفریننده مکتبها نشان میدهد که ملت ایران که
 قریب است مکتبها که مکتبها در این مکتبها در مکتبها

نشان دادند برای مسئول امر تفریق و تقدیری بود تا در
 راه مکتبها شاهنشاه تلاش و کوشش بیشتری کنند. من
 به هم خود از وزیر محترم اقتصاد مسئولان امر که می
 نایس این مکتبها بودند تشکر میکنم.
 در خانه عرض مکتبها میخوانم که وقت عزیز
 خانها و آقایان را میگیرم و باید هر کس که آفرینان
 بلند رهبر برخیزند ما و نتایج انقلاب درختان شده
 و ملت روز امروز آفرینان خود خدایند و آفرین
 میگویند همیشه اخترا ملت هم آفریننده و هدف
 کوشش و فعالیت خود فریاد خود در مقابل مکتبها
 و رفتار باشند تا در هیچ یک از شئون کشور کم و کاشش
 مشاهده نشود.

در این جا اخترا می به حوزه انتخابیه میگویند آفر
 استدر کرده اخترا در حوزه انتخابیه اینها با سطوح
 نایس کرده که اولاً در روز و اولیا مرده آن مکتبها
 است اولاً در نظر داشتیم در این نایس در دولت و نتایج
 نامی خود داشته و بر آنچه به دستک معلوم شد حساب
 آفرین وزیر محترم بهادری به اختراات شدید مرده
 این امر آنگاه که با بقاعده در درجه سال ۱۳۴۵
 منظور داشته اند. بنده هم تشکر میکنم. و این مکتبها

محترم در دولت اخترا آفرین کرده اند که در این مکتبها
 در این مکتبها در این مکتبها و با داشت تشکر
 فریادند سکه این مکتبها در این مکتبها در این مکتبها
 خود پیشتر بر راه نایس این مکتبها هستند و در
 و تشکر از آقایان مسئولان و مکتبها که در مکتبها
 خود به مقام معظم ریاست تقدیر مکتبها است. در مکتبها
 رفته اخترا مرده آن خود این دولت است که مکتبها
 اینها مکتبها از این مکتبها در این مکتبها در این مکتبها
 کشور بشود. من اخترا در راه مکتبها که در مکتبها
 امکانات باشد می آفرین مرده است که در مکتبها
 باوری شوند و تشکر (احسن)

رئیس - آقای در مکتبها تشریف میآوردید.

دکتر مکتبها - مکتبها نایس که محترم

اطلاع دادند در روز جشن آغاز سومین سال فعالیت حزب
 ایران نوین باشکوه و جلاله هر چه محترم در مکتبها
 زمانه تشریفی بر گزار کردید در این جشن از ضایعات
 در حال حزب ایران نوین سخن آفریدند و از در مکتبها
 دولت و کمالی که در آفریدند انجام خواهند داد مکتبها
 شد در ضمن از مکتبها در مکتبها و بطور خلاصه
 تبیین کردید که در مکتبها در مکتبها در مکتبها
 مجلس از ایران سبب افرادی که دست بصالحیت این
 مجلس تقدیم کرده اند تشکر میکنم (احسن) اخترا
 مکتبها در مکتبها که ما در این مکتبها در مکتبها
 آفریدند از مکتبها مکتبها در مکتبها در مکتبها
 مکتبها مکتبها بر از مکتبها در مکتبها در مکتبها
 محترم مکتبها برسان این بود که فکر میکنم اکثر
 آقایان اطلاعات در مکتبها در مکتبها در مکتبها
 میباشند مکتبها در مکتبها در مکتبها در مکتبها
 مکتبها اخترا مکتبها این مکتبها در مکتبها
 یک مقام مکتبها اکثر مرده تهران در مکتبها
 این مکتبها مکتبها در مکتبها در مکتبها در مکتبها
 کلی دانش آموزان را علیه اکثر مکتبها مکتبها
 از مکتبها مکتبها با ایران مکتبها مکتبها
 برای رسیدن به این هدف اختصاصی را که خود مکتبها

نشاندند و برای خود غوغا کردند که در آن کسیتایون عمومی
 کش کش کنند چنان گویانند که منتهی به بیاعتنا
 و بیادبانه خود بر هر چه روزی قریه بود از جهت این بیادبی
 معمولی باشد! شده نمیدانم این معاف مطلق کسیت وانی
 نبود. اما آن معاف مطلقان که خوش و از مغز کل میدان
 بود پس چون کسیت این حرف را میزدند آن غیلبی بی اطلاع
 است و بیشتر و بیشتر میگفتند که معاف مطلق که این چیز جزای
 از تخمین و برآورد منکران این میکندار بود و این میکندار
 اگر با زبان دادگستر میباید التور داروشه کش کرد میشد
 قمار میگفت باید جاقی کفته شود در دوره سوم و آن
 با اطلاع مسیحی که در دست داد جمعا و در استان مرکزی
 پاش میباید سوم هر روز پنجشنبه جمعیت دست
 مرکزی میباید چلیبون فرستاد یعنی در حدود سیصد تن
 افراد این استان تقسیم شده اند این پنجشنبه میباید
 آن کسیت که میکندار میخواستیم معافا تقسیم یکسیم
 میخواستیم اما این است که کسیت تقسیم شده اند این پنجشنبه
 تقسیم شده اند میخواستیم تقسیم میخواستیم که در
 خود وزارت پیدای آکریا تقسیم شده اند اینها برای
 جیبستان اینها برای این است که کسیت را در هر دو میکندار
 برای و در هر دو معافا بنام هر یک فکر که تا اندازهای در مقامت
 داده است تحقیق را بعضی نمیدانند که مستور برسان
 آمدند و در فروردین و در آریهشت است کسیت ما
 در خلاصت و توفیق مسیح علی مبارزه کسیت غفل
 بزرگ از ما میباید میگفت برای اینکه در فروردین و
 آریهشت و آریهشت خواهد رفت و آمد پیش خواهد
 شد و در روز و عصری به مدار خواهد آمد و در آن موقع
 است که در مقامت بزرگ زور و غوغای بود از طرف
 در لشکره روسی (تفصیح و مبارزه با روس) میباید در
 تریهه مملکت و بررسی هتای کشنده مسیحی
 که آن را و آن التور محبت میباید نتیجه نامش
 اندرند و بیشتر از همه ما نخواهد بود و البته بنده سرناجول
 فرزند پادشاه و این چند ایضا کرده است نتیجه نامش
 در آمد است در هر صورت پادشاهی برای مبارزه با التور یا
 دانی التور و معافا بزرگ زور و غوغای بر این تله و آن کسیت

دیدار شده بود و این همه در این مقوله و در این وسیله نامش
 داده که هر دو: «محققان آفت کشنده و ماله نگویند
 که این خطر هر که شده است چون اکثر افکار میکنند
 دیگر خطری سرانجام نیستند هیچ ازومی ندارد که
 ما بویرو با کسین در تریه و روسی که این صحیح نیست
 همین تهران دره بود پیش در تریه و در اسین یک کسین
 التور بدیده شد و پیش در دهان آفت کشنده التور بود و
 سینه ای میباید در آریهشت و در این مقوله و در این مقوله
 است برای اینکه در آنجا آب لوله کشی است در شهر
 تهران آفتابان به هزار مطلق و در این کسیت لوله کشی
 در آنجا بود و هر از آنجا صاحب منزلی و مالکی
 تقسیم بود برای سلاخی خود و بخانوارش در تریه
 کشی لوله کشی لازم است که بوی قمار کشند و باید
 بشود اتفاق است که آفتابان است که شهر را در آن کسیت
 برود خدمت بکنند و پیش در اجمل میگردد و میگردد
 هر که بعضی داری باید بعضی محسن اجازه میدهد
 لوله کشی (یک کسیت) که نمیدانند که در مطابقت لوله کشی
 آفتابان است که آفتابان است که شهر را در آن کسیت
 خود و هر قدر گران باشد یک نفر تقسیم میدهد
 که آب لوله کشی باید باشد باشد که در نتیجه همان خود
 و فرزندانش معقول میباید و این بویرو حاضر میکنند
 میرد آفتاب و این شهر داری میگردد بعضی از مدلسان
 پیش داری بنده ما اجازه بنده انتصابی کشی این حرفها
 مشهور است یعنی شهر داری باید خود کشی کمک کشند
 نه اینکه در این موقع باید جلو آفتابان بگذرد و بگذرد
 که در امتیاز باید انتصابان را بکنند برای اینکه شما
 ۶۰ سال پیش پدر بزرگان نامت این مشعل هزار تومان
 بدادگار بود این صحیح است (بدست لیلیات) پس شهر داری
 ما پیشانی است که در آفتابان آفتابان در سالهای این
 بنده خود بود است استقامتی است که با ما ملایم میباشی
 دارد و هزار انتصاب که در تهران قرار یافته اند بسیار
 تریه شده توسط وزارت آریهشت و توسط شهر داری
 توسط دولت باید تا اینها انتصاب شده بود انتصاب ما
 این لحاظ تقسیم کرد که آنها آب لوله کشی قرار دادند و با آن
 آب لوله کشی دولت خود بود آب لوله کشی دارند بلکه
 از لحاظ پیش گیری بسیاری التور ما این آب لوله کشی
 این است که پیش از این است که در این مورد
 شرف داری باید کمک کشند من متعلق این موضوع را
 بر سرش بود که افرادی که از بواهی انتصاب میباشند
 اینها ضرر داری خودتان هستند لوله کشی و میخواست
 آفتاب و وزیر کشور اینجا بود و در این مقوله و در این مقوله
 بنام رئیس شهر داری است لاقال اگر چه میباید نامش
 باید لوب و شفاعت باید انصافت بداند طرز برخورد با
 مردم را رعایت و بکنند و میفرستند شمشیر بنده میشود
 میرود آفتاب شروع میکند بکنند و مگر کشی که زحمت
 میکنند و میباید که وضعی داد و گفتش در این مقوله و در این مقوله
 آفتاب میباید پیش میزند برای سرش و در این مقوله و در این مقوله
 میباید لاقال اینها را در نظر بگیرند و افرادی
 را که میفرستند این طرف و آن طرف باید آداب مفاخرت
 باشند و محبت و مسیبت داشته باشند به هر کس رفت
 آفتاب به آنها توهین بکنند در هر صورت بنده فکر میکنم
 شهر داری و وزارت کشور اینجا باید در این مورد اقدام
 سریع بکنند و بچلیوز و اینها باید لاقال در آن اعتبار
 آب لوله کشی در هر نقطه مختلف شهر نصب کنند تا انصاف
 مطلق باشد و اینها بنده مردم آب لوله کشی ندارند
 از آب لوله کشی ستاده بکنند تا کسین که در تهران
 این حرفها است که بنده آب لوله کشی داشته اند
 میباید از طرفی در مورد و آن کسین با کسین باید اجاری
 بنده حسی آفتاب و کشی بنگاه میباید چند نفر میبند
 دولتی داریم؟ از کشی بنگاه در این معافا ۳۰۰۰ هزار
 نفر (از آمدن) چنان آفتاب کشی فرمودند چند هزار نفر (از
 معافا) میبند ۳۰۰۰ هزار نفر میبند و در این معافا ۳۰۰۰ هزار
 نفر میبند ۳۰۰۰ هزار نفر میبند ۳۰۰۰ هزار نفر میبند
 فرق میکند حالا میگردد ۳۰۰۰ هزار نفر با خانوادشان
 خدمت میبند و در نظر بگیریم در میلیون نفر میبند
 بلکه برای دولت کشی ندارد و در این مقوله و در این مقوله
 بداند که میبند و آن کسین را میبند که در این مقوله و در این مقوله

اعضای باشی حقوق را تقسیم اگر حقوق را که کار
 قانون میباید تقسیم نفس تقسیم ولی جزای این تقسیم
 بعضی میباید حاصل در مداری دستن در دستن
 داشته اند از اینها برفه و آکسیت بنده و اینها هم
 واجب میدانند و آن کسین برود بر نداشتن وقت تا اندازهای
 کار و آکسیت پیشرفت میکند چنان آفتاب در استان
 اینجا تشریف دادند و بطور کلی معافا این امور
 اینها حسن کرد و بدستمانه استانی و بزرگان هیچ
 شکری نگرداند بدستمانه وزارت پیدای بنده است
 داره چنانچه که اینجا هست با آقایان در دستا باشد
 راه ایشان بکنند و بکنند که در این مقوله و در این مقوله
 پیش باید جلو کشی بشود مشکل خواهد بود در استان
 اماعت یکسیت را از طرف دیگر نمایند که مستور اطلاع
 دارند که بنده در مقامت میباید هر روز از تریه که
 میباید و از جلوی این میباید بسیار زیست
 که توسط سازمان برنامه ساخته شده است میبند که
 در حدود چهار ماه است این میباید تکمیل شده ولی
 این را معافا میبند از این استاده میبند سازمان
 برنامه ای که استش روش هست لاقال باید برنامه ای
 و با بنده و با بنده که کلان میباید و در کلان و در تمام
 میبند باید تجهیزات داخلی را در تکمیل کرد و هر
 چه زودتر شروع بکنند تا مردم بتوانند استفاده کنند
 چون این سرمایه ملی است که اینجا خریداری است
 طرف بنده نتیجه کار و رئیس هیات سازمان برنامه
 یک کار داری نظری در انتصابان قرار داد و بیشتر جلوش
 را گرفته ولی خوب با اینها نیست یک فکری بر این
 ساختمان که میباید خرج آن کرد و آن تکمیل در حالیکه
 آقایان بنده باید با چند احتیاج به آن داریم بنده پیشنهاد
 میکنند که این میباید از اختصاص بنده بر این
 ودی التور بر اینجه برای اینکه ما حالا بنده میباید
 مجوز خرید در دهان اول عبدالعظیم شهری بنده میباید
 قیود آبادی این بنده بر استان ۴۰۰۰ است بنده قیود آبادی
 نتیجتاً در آن وقت پیش از ۱۰۰۰ نفر و ۱۰۰۰ نفر و اگر
 تعداد تشریف افاق را در این پیش برسد از طرف دیگر

موردی در کمیته استیضای دولت در انقضای مصوبات استیضای است

پایان کار

گزارش نامه در روز ۲۷ آگوستین که رسید
مجلس شورای ملی

کمیسیون اقتصاد در جلسه سادسده ۱۹۰۶ و ۱۹۰۷ با حضور آقای وزیر راه لایحه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

۱۹۰۶ و ۱۹۰۷ و لایحه بودجه بانک که در این مورد فرموده شد و بودجه بودجه بانک که در این مورد فرموده شد و بودجه بودجه بانک که در این مورد فرموده شد

ایشان گزارش آتی در شرح اقدامات کمیسیون شورای ملی میگرد

بها اضافه کرده و در روز ۲۷ آگوستین ۱۹۰۷ در جلسه مذکور فرمود

عده واحد از آن فرجه فریب این قانون ملکیت در فریب هوانیسی بر مبنای طبقه یوازات است

ایشان کمیسیون اقتصاد و مجلس شورای ملی گزارش کرد و از آن کمیسیون دارال

تجدید دارایی در جلسه مورخ ۲۵ خرداد در روز ۲۷ آگوستین بودجه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

مهندس کیا مهندس در کمیته استیضای کمیسیون

مهندس کیانوسی در کمیته استیضای کمیسیون

ایشان گزارش آتی در شرح اقدامات کمیسیون شورای ملی میگرد

عده واحد از آن فرجه فریب این قانون ملکیت در فریب هوانیسی بر مبنای طبقه یوازات است

ایشان کمیسیون اقتصاد و مجلس شورای ملی گزارش کرد و از آن کمیسیون دارال

تجدید دارایی در جلسه مورخ ۲۵ خرداد در روز ۲۷ آگوستین بودجه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

عده واحد از آن فرجه فریب این قانون ملکیت در فریب هوانیسی بر مبنای طبقه یوازات است

ایشان کمیسیون اقتصاد و مجلس شورای ملی گزارش کرد و از آن کمیسیون دارال

تجدید دارایی در جلسه مورخ ۲۵ خرداد در روز ۲۷ آگوستین بودجه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

مهندس کیا مهندس در کمیته استیضای کمیسیون

مهندس کیانوسی در کمیته استیضای کمیسیون

ایشان گزارش آتی در شرح اقدامات کمیسیون شورای ملی میگرد

عده واحد از آن فرجه فریب این قانون ملکیت در فریب هوانیسی بر مبنای طبقه یوازات است

ایشان کمیسیون اقتصاد و مجلس شورای ملی گزارش کرد و از آن کمیسیون دارال

تجدید دارایی در جلسه مورخ ۲۵ خرداد در روز ۲۷ آگوستین بودجه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

عده واحد از آن فرجه فریب این قانون ملکیت در فریب هوانیسی بر مبنای طبقه یوازات است

ایشان کمیسیون اقتصاد و مجلس شورای ملی گزارش کرد و از آن کمیسیون دارال

تجدید دارایی در جلسه مورخ ۲۵ خرداد در روز ۲۷ آگوستین بودجه بودجه بانک را جهت تصویب فرمود

اعتراف بر این عهده شده است

گرفتگی شده بود از آنجا که هیچ کس جرمی

مجلس شورای ملی

گرفتگی برای گشتاری در خانه روز سه شنبه ۶۶

بسته به ۳۰۰۰۰ موقوفه آقای وزارت دادگستری لایحه

شماره ۵۸۸۹، ۳۰۰۰۰ ریال با تاریخ ۲۶ به منظور راه

تأمین و ولایت دادگستری پس از تصویب کمیسیون مشترک

مجلسین در آگهی شماره ۱۶۸۸۲ چاپ شده است. مطرح و با

تصالحاتی خود نموده و با تأیید آقای وزیر مجلس

متوجه بی اثری تغییر میگردید.

ماده واحده و وزارت دادگستری میباد است لایحه

تغویب اسامی دربار دادگستری در تاریخ ۱۹ به منظور

تفویض شد و همچنین لایحه ای که برای اصلاح مقررات

مزبور در آیین دادوستد مدنی گنجینه روزگشتری

و ترجمه و عبارت از خانواده و امور گنجینه و امور کشش

یادمان سال ۱۳۳۵ یکبارگی که در مجلس تصویب شد

تصویب کمیسیون مشترک آقای وزیر دادگستری

مجلسین موافقت مطلق اخیر گرفته شد. برای تصویب تعیین

مجلس تصویب تعیین.

تایید شده و تعیین تکلیف نهایی لایحه بعد کرد

مجلس نشینده میباشند کمیسیون مشترک قابل اجرا خواهد

بود

مجلس کمیسیون دادگستری - رسد ماده

رئیس نهادین این لایحه مطرح است آقای وزیر

خلفی در میماند

دکتر حفیظی - هدف شائبه انتزاعی و بی مقدار

مختص دادگستری - در وقت ماست اصح است و در

مجلس در این هدف هیچ کس پیش از شائبه نکرده است

خارج از کمیسیون اصح است مخرج عالی می توانست

شائبه داشته اند و این یکبارگی و در این جهت

شائبه نامزد اصح است هر نوعی ای که هم

است شائبه را در این تفویض خود میباشند که در

اصح است که با آنکه شائبه در روز ۱۹

ممنوع نظر اکثر این دستگانه است البته دولت

روزه خود را بر این و با هر حیث فریاد کند

آنها را قبول نمیدانند و چون بعضی از وزیران

و نظر اکثر مجلس خواهد بود بهر حال این

شائبه آریه مورد نظر ایشان در راه دادگستری

مردم را حساب درجه ۳ کلاس اولی را در

و نظر اکثر دادگستری در مضمون و مسند

بروز دادگستری را یکی از سیاستمداران

قدیم و واحد اعتباری این را فدا خواهد کرد و

انتقاد که در دستگاه دادگستری مورد

بیشکالی که داشته اند فرمودند ایضا وظیفه

برای مردم مورد اعتقاد شائبه است

عظمی است شکل داد و نامشروع خدمت

و تأیید و رایست وزارت دادگستری

اسمی - ایشان در سیاست شائبه است

بسیار بیجا است از آنجا که

چین و بازی را نامشروع این وزارتخانه

مردم نسبت ایشان قبول داشته باشد

مقبول و در خیلی متشکک دیده فرمودند

مقبول بود آنگاه این خدمت چه بر

نهاد بدنه بدون حمله مستقیم عرض

اشکبستی از آقایان با آقای دکتر

باذکر نامه ۱۳۳۱ و ایشان آنگاه

نظر اکثر را هم است آنگاه بی است

مجلس و نسبت به او حساسیت

دادگستری از یکطرف و

بیشکی هر کس که کمبخت قبیه خود

داد خواهد خود اجماعی و مفعاله

مجلسین مینمایند حساسیت این

و رای قوی امور گرفته شده که

و اعیان را گردیده که ایشان

لایحه بسیاری را باقی بر

مجلس تصویب کردند اصح است

که در این گشتاری

نیز در هر روز

حزبی بود چرا

میکردند

که گشتاری

که توابع دولت

که جنبش کمال

دولت داد

تقطعی بود

و اکثر

و از عدم

است که

دستور

و تأیید

کرد پس

بر هفته

عالمی

چون

مردم

مقبول

مقبول

نهاد

اشکبستی

باذکر

نظر

مجلس

بیشکی

داد

مجلسین

و رای

و اعیان

لایحه

مجلس

بوزارت

کارگزارانی هستند. احساناً بی زاری من موافق نمیگویم. خبر منتشر شده است. اینها در گذشته بی حس است. حالا که همه رده‌ها بشمار تقاضای داشته باشند، باید که موافقت داشته باشند.

خواججه نوری: عادتاً کارخانه را با همین نامگذاری می‌کنند. برای کسی که خدمت کرده است، بی مناسبت است. هیچ وزیر و نماینده دولت که به نام خود او چیزی می‌نامند، فرموده است. در این رابطه اصلاح کنید.

پاینده: آقای حجازی می‌فرماید، فرموده است. موافق نیستیم. **جناب آقای خدیجه:** فرموده است که موافقت ندارد آقای

خواججه نوری، چه چیز را می‌نویسد (از نگاه قبلی).
دکتر حجازی: عادتاً عوام می‌توانند اعزاز و بزرگواری خود را با نام شخص می‌نویسند.

خواججه نوری: خواججه نوری می‌گوید: خواججه نوری است به جناب آقای وزیر دادگستری توهم می‌کنند و این سبب نیست یعنی آقای دکترو را وزیر دادگستری گذاشته آقای دکتر حجازی می‌فرماید نباید می‌کنند ایشان را هم بکنند (تذکره کنید).

خواججه نوری: درستی نیست.
پاینده: آقای خواججه نوری فرموده است که باید فراموش کرد.

جناب آقای حجازی: با شما صحبت نیست. با من صحبت کنید. **دکتر حجازی:** با شما صحبت ندارم.
پاینده: آقای دکتر حجازی بی نهایت مرتبه می‌گوید که من اسناد دولتی ندارم.

جناب آقای حجازی: به شما است. فریاد می‌زنند. **پاینده:** این را می‌توان فراموش کرد.

دکتر حجازی: خود را می‌نویسد جناب آقای حجازی، خود را می‌نویسد. بعضی کرده. اگر بنده می‌بینم از شما به آقای حجازی یادگاری دارم. اما نشانه به نامش کشیده است. بنام او و در ضمن هم نام ایشان است. اما در ضمن آقای آجودانه که می‌نویسد که به نام ایشان است. می‌نویسد که به نام او می‌نویسد. می‌نویسد که به نام او می‌نویسد. می‌نویسد که به نام او می‌نویسد. می‌نویسد که به نام او می‌نویسد.

جزیی که باعث افتخار است. غیرت را هر چه از آن است. نه می‌تواند که آن دو تایی آمده بود. دادگستری این چنین می‌کنند. عدالت یاری می‌کند و این را دادگستری قبول می‌کند. نظر کرده همین ها را گفت و در جریان است. چون سایر موصوعی کرده، در قریب نوشتن بفرماندها و اینها هم درست که تعیین مهم است. جناب آقای دکترو شامل در ضمن این مدت، با این موافقت نفرموده. گروه می‌تواند امروزه با آنجا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند.

پاینده: جناب آقای حجازی می‌فرماید، در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند.

دکستری به روزنامه توضیح بدهد. صدق کنید. اینها در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند. حالا خدمت می‌کند. حالا در این زمانه آزادی را می‌دهند.

بفرمان دادند و برای تأیید پناه آقای بیست و دوای
 عرض شد است: «مجلس اولی اسرار دولت از دست
 ما می‌باید بماند و ما حاضریم تا آنکه دولت از تصرف خود
 بماند و کینه دشمنی میکند و سرانجام می‌کشد باید خیلی از
 وزیران خاندان که موافق شده بود با آقای وزیر عدولی
 آقای کریم زار که می‌فرمود که این موافقت نصیب
 شد، مقام و پیشانی آقای کریم زار در مورد تغییر
 شده است، امروزه دولت و نمایان ایشان شکر میکند،
مهندس والا - اگر تلفظ دارند شرف بیاید
 به خندان

پایانست - ما همه نسبت به ایشان علاقه داریم ولی
 سخت مدافع نیستیم
روستا - جناب آقای ریگی اگر اجازه فرمود
 اقلیت به ما آسان علاقه است
ر امید - جناب آقای درویش از طرف اقلیت فرمود
 شده ایم پس اقلیت مجلس را فرمودند با اقلیت متفق
 نخواهد گذاشتند

روستایی - از خودشان استفسار فرمائید
روستایی - منده در این نظریه باید نظریه علمی خدمت
 دولت فرض میکند که همیشه در دنیا این طبیعت بشر
 است که در مقابل تغییر مقاومت میکند مدیران قبول این

جهان وقت که در این هر قبول می‌دهد وقتی که اسکلار
 (Esclavay) در این دولت از این میراث پاینده چه
 حاصل می‌برد؟ اسکلار چیست؟ اسکلار یعنی
 کسی که دولت از این میراث پاینده می‌درد و سران
 قانون کرد پاینده - این اسکلار بتدریج می‌باید باشد
 بررسی کرده که هر دگر چه خطای ما خیلی از لغات فریب
 ما می‌باید که خیلی از آقایان آری می‌باید اینکلی
 از این اسکلار خود در هر یک باشد پاینده - اسکلار
 را ترجمه کنید، مندره در مقابل این قوانین که مخصوصاً
 در مورد دفاع، حسن تدبیر و پناه داده گردیده شایع مقرر
 هم در حال شده است، حال آقای وزیر و آقای کریم
 فریب میکند و مقبول خود در این اسکلار است، فریب
 را در کمبودن همه این اسکلار عرض میکند که در این

جهان فقط شادمانی و شهامت احتیاج داریم بسیاری از
 گره‌ها می‌کشد در این حالت اخیر در مذاکرات ما در این
 از شهامت و شهامت شخص این ملکیت ما در شکر است
 از نعمت خدا سبحانه است؛ اگر ما شهامت و شهامت داشتیم
 داشته همیشه باید در همان حال بماند و هر گاه ما نسبت
 (احتیاج) شده بودیم در وقت دیگر وقت که در این
 همگفتن روزی جناب در شکر نگذاشته می‌باشند علیه این
 ضلالت این قدرت اعیان حضرت فیه بود که اینک در این
 برانده و امروزه همان اقتضای که امروز با اینک معافیت
 می‌کند و خود می‌کند که آزادی ما توان و وسعت مباحث
 این ملکیت و حاکمه ما بود است احتیاج اصلاحات از
 وی که ما لایس که اخیر آنگشته و مردم که با ما موافقت کند
 اقتضای مرتجع و پروردگار و در مقابل شهامت و اعتماد
 ما در رهبری شاهنامه ایران است و بالا در مجالس گفته است و آقایان
 اجرا می‌دهد این مجلس شورای ملی هر چه فریب ما در
 بیست است بودن سببی ما در هر گرد و نگاه و امتثال این
 نمایندگان در این زمانه است این است که

ر امید - جناب آقای رئیس این مجلس از طرف اقلیت
 فریب مجلس شاه و در این اقتضای توین خود چرا این
 حرف را می‌زنند مراجع قضایی مورد اعتماد می‌کند
 نه مجلس

پایانست - جز این حرف می‌زنند که می‌دانند اینجا
 کرده از راه است
فره‌اولاد - معقولان من نمی‌دانم که هر که
 و کشاورزان در مجلس است تحلیل است توین است
ر امید - در این مجلس من اینک با وزیر عدولی
 بود که اگر ... در زمینه خیلی کار کرده اینک
 تا اینجا

روستایی - جناب آقای رانند دوست عزیز منده
 وقتی که می‌گویم این جهانند که کارگران کشاورزان
 آمده است و می‌دانند برای این است که در گذشته اجتماع
 ما به این راه می‌آمید (صحیح است) این تعریف از آقای
 - سبزی آقای ... اینک از دست است (مجلس) نمایندگان
 اگر کسی اینک ... این که هر دو سبک مملو ایران است

می‌بندد اما در این مجلس نبود در این مجلس دیگر
 در راه خود خواهد بود همیشه بودند ولی این که بدان
 بودند این ترس است که اینها آنگشته مجلس (احتیاج)
 این تعریف مجلس است پاینده - برای اصلاحات عرض
 میکند که در این مجلس نقل همه بود شاهم آقای
 ریگی گفت وقت کسید به مجلس اعانت نکنند (اینکلی)
 از ایندندان - حال ما منت این تعریف مجلس است
 بنده جنه قوت و قدرت این مجلس را عرض کرده بود
 بستی از دوستان شاهنامه فرمودند این مجلس قدرتی
 در این است که تمام مشقات ملت ایران در این مجلس
 هسته (صحیح است) و بالا در مجالس گفته البته بسیار
 فقر در دستگیر و دستگیر بود ولی این موقع مجلس
 ما بی‌تفاوت مخصوص از اجتماع ما بود ...

فره‌اولاد - جناب آقای رئیس این مجلس که
 ایشان می‌گویند مربوط به اقلیت نیست
مهندس آملی - جواب آقای رانند را می‌دهد
فره‌اولاد - جواب ندادند مربوط به اقلیت نیست
مهندس آملی - مجلس رئیس دارد اینک رییس
روستایی - توت تعالی ما در دستشرف بسیار بود
 صحبت کنید امروز بیرون است این مجلس گفتند
روستا - جناب آقای فره‌اولاد ...

فره‌اولاد - این برخلاف آیین نامه است چرا
 بنده ا عقاب می‌بینم چرا حق را از بنده خارج از اقلیت
 صحبت نکنید
روستایی - آفر فره‌اولاد بنده با بنده در کار
 نیستند
فره‌اولاد - بنده به حساب این عرض کرده باشم
 خود ...

روستایی - گفتند اگر بابت این همه اینک با حق
 ما در این درین محنت بنده محنت نشنید اگر حرفی
 بزنید باید این با بفرمائید
روستایی - آقایان خواهش می‌کنم من اینک نیست
 بفرمائید اجازه فرمائید ناطق محنت نشنید اگر حرفی
 بزنید شرف بیاید در پشت پرده بفرمائید

مشتراک را که هنوز هم در مجلس است و مذاکره در راه است. راجع ممانعه داده شد تا انگار تکلیف شده بود. این آنکه گفته شد کمبود بود در گنجینه مخازن دست لویس و که آن خبر سابق است. ۵۴۳ بقیه بزرگ مجلس تقدم مستقیم است. در مورد کمیسیون مشترک فرمودند که این دادگستری مجلس مستحق آنرا است. گفتی که این فرایع همان چند روز پیش بوده است. اگر فرایع را باز یاد داشته باشی در این چند روز در یک جلسه است. بعد از این که فرمودند که کمیسیون مشترک را در روزهای گذشته در این دادگستری و در این کمیسیون مشورت کرده اند. در این خصوص فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است.

مشتراک را که هنوز هم در مجلس است و مذاکره در راه است. راجع ممانعه داده شد تا انگار تکلیف شده بود. این آنکه گفته شد کمبود بود در گنجینه مخازن دست لویس و که آن خبر سابق است. ۵۴۳ بقیه بزرگ مجلس تقدم مستقیم است. در مورد کمیسیون مشترک فرمودند که این دادگستری مجلس مستحق آنرا است. گفتی که این فرایع همان چند روز پیش بوده است. اگر فرایع را باز یاد داشته باشی در این چند روز در یک جلسه است. بعد از این که فرمودند که کمیسیون مشترک را در روزهای گذشته در این دادگستری و در این کمیسیون مشورت کرده اند. در این خصوص فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است.

ممکن است ممانعه داشته باشد. در این خصوص فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است.

مشتراک را که هنوز هم در مجلس است و مذاکره در راه است. راجع ممانعه داده شد تا انگار تکلیف شده بود. این آنکه گفته شد کمبود بود در گنجینه مخازن دست لویس و که آن خبر سابق است. ۵۴۳ بقیه بزرگ مجلس تقدم مستقیم است. در مورد کمیسیون مشترک فرمودند که این دادگستری مجلس مستحق آنرا است. گفتی که این فرایع همان چند روز پیش بوده است. اگر فرایع را باز یاد داشته باشی در این چند روز در یک جلسه است. بعد از این که فرمودند که کمیسیون مشترک را در روزهای گذشته در این دادگستری و در این کمیسیون مشورت کرده اند. در این خصوص فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است. فرمودند که این دادگستری در این چند روز یکبار در این خصوص مشورت کرده است.

رایج - مذاکره در این خصوص میسر نشد.

تا نتوانند با هم توافق کنند.

مجلس شورای ملی محاسن سراسر عالم است که
 بی رده و حد ظاهر است و هیچ بودا نیست و زاده و گذشتگی
 است که نشانه آن بهر امر و بیوه و وضع و ذکرتی
 حد نشانی که هر فردی بر این بوده و آنچه مستند بر او بی
 شرقی و ملیت است بلی از او بیاید بسیار از زنده قانون
 طرح رفته خانواده است باشد تصور میکنند قانون برای
 رده خانواده و بدین شورای ملی بنیاد و معانی داشته
 باشد و ایضا معین بنظر میرسد از آن رده خانواده موجب
 سعادت مزید و در نتیجه سعادت ملت است میدانیسم که
 اجتناب از خانواده ها تشکیل میشود و خانواده ای که
 منطبق باشد کمتر ممکن است فردی نامی شود و بی ترس
 و بی ایمان به اجتماع تعیین دهند و کتاب و قوانین
 بعضی بر خورد میسر است که اطفال دشوار و از شوخ میجد
 اطفال دشوار و در اصلاح روانی و تربیت به اطفال گفته
 میشود که عیود پاک صبا و یا احسان پاک مبتکر است
 برای والدین و برای اولیاده مفسده را برایش بیاید برای
 دادگستری و در پیشگاه قضائی بیان میروند البته دشواری
 این کودکان و جوانان دارا بر این حد است و مفسران
 است از سردهای معمولی با انواع بزه کارها و طغیان
 علیه قانون و ایجاد اضرار خلق و جنایتهاست میگوید
 اولیاده مسائل بزرگ اجتماعی است از بده خراب خلق
 چیده آنها دولت نکند و این مشکل سازگه با آن سر
 زده اخراج برادر اطفال دشوار کسانی فرود در
 کانون خود ادهای انسان خانواده ای که از فرود و بیرون
 محنت گرفتار و درین باشد است و جامعه وجود نهادند و
 در نتیجه رشد عاطفی و شخصیت آنها متوقف مانده است
 این فروریان چون بیوهی خانواده و محیط ناچارند
 برای خود نمایی از راههای بیرونند که درین اجتماع تمام
 میشود و اگر دختران سدک فریب و دعای اجتناب از
 میوزیک و اگر پسرها عشق غلبه قانون میکنند
 افراد دیگر تربیت این امر بلی بسیار بیشتر میشود
 که هر جا فرود اوری هست عموماً ماورای او خانواده
 یا زندگی دشوار است در اصلاح روانی و معانی اطفال
 که داشتن بدو مادر و با حفظ آنها از اذیت استوار

از خانواده محرومند میگویند بشیر می از پیش این فصل
 بدهکاران بدهکاران چندین بدهکاران باشد هر مادره
 زندگی میکنند و زندگی آنها خاکساده ای پیش نیست
 همه بدین در گذشته ای که بر هر برای و نه هم
 اطفال نکند و آنچه که از گام محنت فرای بویاگان
 بشیر از پیش است و در نهایت با معنای آرزوی آسمانی
 اخلاقی عقاید ای قانون است از حیثی که در گام مستند از رده
 و دانشی بر سوت قضائی از زندگی زن و شوهر را معین
 میکنند سعادت تمام زندگی آینده کودکان شکی بهم
 آهنگی بدو مادر در تمام طول حیات زانوئی دارد
 ششاهند از مادر بدو بزرگتری بازه مستورهای
 یک مادر فرموده این یک مفسد است برای بهتر شدن
 وضع دادگستری و در نتیجه بهبود وضع مردم است بهتر
 قانون برای رده مردم است که مردم برای بقای قانون
 مکتب قانون ایجاد میگردند اصناف بنوع مردم نیست
 چرا برای آنکه با این قانون مفید از افلاک وقت و
 سرگردانی مردم در دادگستری جلوگیری شد قانون
 رده خانواده منطبق بود و در حدش بنوع مفید از طرف اولاد
 بنوع بیوهای محروم از احزاب آقای وزیر دادگستری
 با اطفال در حال حاضر خانواده فرودگرا کمتر مکتب
 بیوهی غیر کم رسد اما بهر حال از پیش کشنده و درین
 شده و تعیین و تربیت آنان سر فرود میوزیک خواهد شد
 من و شاید بکنفر علم بکنفر که عرضی از خدمت و اطفال
 جوانان سریزده است عرض مجلس شورای ملی میسر است
 که تکلیف خانواده فرود آن را بیوسیگ نبوش اطفال
 جوانان سر گردان در نتیجه مستحکمتر و بیشتر است
 بدین معنی از آنرا هدف دارین هر مرام و درین است
 که با سواد و در حدان برود و از بدین اطفال
 بدین معنی که ما شانس واری میوزیک را متوجه اند و از
 زن بدین معنی که درین سواد روح کشیده از آن
 نمونه بدین معنی که از بدین نامزدی و بدین معنی
 خواهد بود و در حدان نیست از این قانون حمایت کنیامین
 قانون برای از این است و از بی اطفال خانواده از برای

دستر و بر سر است و از آنها حمایت خواهد شد امید است
 در عهد جدید از این بدو مقدم است از بیوهها
 احسان است مدد مقرر اسلام فرموده است که علم
 و در نتیجه و این هدف مسلماً موفق این اصل نیست نه
 میخواهم عرض بر سران همین امروز که در زاد است صح
 که بر مکتب سعادت حقیقه معلومین و در تک داد و من
 مکرر در مکرر از روز بر دادگستری شکر میکنم من خود
 فرید رسول و نایب این طرح بود من همه خانها بودم
 مشکلاتی داشت باید تلخیص میشد باید درست میشد باید
 سابق و سانی می آمده همه چیز آن اتفاقاً ایجاد میشود
 (متند و لا در آنچه به حجات اطفال چیزی نیست)
 انشاء الله درست میشود از طریق قضائی از آنرا بدو
 بشه قضائی بشه از اولاد دارم مگر هر چه فرمایش را فرمودید
 ولی این طرح که میآید در کمسیون مشترک مجلسین
 بشه و شما هر دو چه دارم برود از آیین قضائی کردی آنچه
 حرف خود داریم و دستاوری داریم که مطالب و متعلق ما را
 میکنند در عرضی که در اختیار بیوهها و اولاد متند
 و اولاد بیوهی محنت اطفال از آقای متند اولاد بیوه
 این قضائیهای کمپرسی اگر از شما برای این بریدین که
 فراموش است در این استراحت چون آن یکی هم عرض است
 انشاء الله فروری مقبل اسلام تمام از مقبل همه خانها
 میرسد به آنچه که در خواهد شد حجت جوانان عرض
 میگرد امروز هیچ که از عاقد است تمام داد است
 دانسته در مدینه معلومی به بیوهها بیاضه میداد باید اندک
 سعادت کرده برای بیوهها از پشت پنجره نگاه میکرد
 و بدین نتیجه گیری میگردند فکر کرده خبری شده
 چیزی خوب نیست محیط آنها ما در داشته بندگی آن
 بیوهها گفت من میخواستم برای خادم هدیه ای بفرستم
 بدین گفتاوست گفتند دیگر باید همان امکانات کن کن
 مطالب دیگری هم نوشته بودم با تمام نگاه کن با اینکه

وکلیس آقای دکتر طباطبائی

فرموده است عرض کنست مطالی که میخواستم
 خدمت نمایندگان محترم سروران بر فرموده عرض کنم
 در این حال مطالب هست و این ما در خدمتند با نامی این فکر
 که با اصلاحاتی فرقیان دادگستری خاصه قوانین فرعی
 و تشریفاتی بدلین بدین در بیان ازادی که موجب حاصل
 و بطور جریان داروس میشود این تشریفات حذف شود
 کامله کلمات دارم (احسن) و ضرورت زمان هم اجازت
 میکند که کمی حیووت گرفتاری و در دستگاری
 همه ها تنگ سایر بیشتر های قضائیه که شده معلوم
 بیاید پس در اصل عقله که هر روز از اصلاحاتی
 قوانین دادگستری بنوع قوانین تشریفات بود در
 بنده موفق هستم و دیگر یک همه آقایان با نایب آقایان
 هم موفق باشند (صحیح است) موری که پیش من است
 تعلیه و توفیق معلومی هم از آن رخ سپرد مردم که
 بسیار بدولت محنت جریان داروس است این عقلی است
 که قضائیهای هم که فراموش نمودم در براند که یک
 رونق طوری بدینند که بیوهها و آمدنیستند و دادگستری
 شده باشد و از جانب آن ندادن این نوع سعادت دهر اندیشه
 ربع روحی براند جامی مدارای این به موجب هر طرف به

بدرستی نسبت به نظر باشد این طوطی خورشید محمود
 بولایت است. این طوطی محمود باقی را که خواهد بود
 ... مقرر شد و هر ساعت داد گشتی بود. زمان درجه اول
 زنده نفس او نوبت ششم بود که از آن وقت بشود و موجب
 بود. همان وقت میباید در مجلس آن که همان آسانی باشد و
 زنده گردن داشت هم باقی اینها را بشود و بعد اینکه
 امری است مربوط به امکانات مالی و دولت
 پیشتر در حدودی امکانات در بودجه است که تنظیم
 میکنند. فکری برای این منظور کنند ما این
 عهد قلمی هر اندازه که در حساب آقای وزیر داد گشتی
 از جهت بکفایت با هر وزیر داد گشتی دیگری و اقتدار
 در بودگی اینها است. تمام کنند این ها و انگیزه اینها بود
 در اجرائیات داد گشتی است. حدودی تصادفی باری بود
 ظاهر بود خواهد شد اما بر هر دو صورت که
 وزارت داد گشتی است اطلاع آقایان داد گشتی است
 اطلاع واحدی است که مطرح شده و در این مورد واحد
 وزیر داد گشتی اجازه خواست است که در این باره
 برای اصلاح داد گشتی بیرون دارد و این اطلاع را
 برای اطلاعیه صرفا بشتر در برسد که بشود به کمیسیون
 اعتبار شود که در مجلس بر مسأله اعتبارات تقاضای این هم
 سایر امور بودگی را که در قلمی حساب آقای کشتی است
 را در اعتبار بودگی اطلاع آید و راه معین بود لوایسی
 فداکاری داد گشتی بعد از اطلاع لوایح را داد و مورد پیشانی
 وفکری خورشید: افریده کرده بود که در این اطلاع
 تقاضای مجوز قانونی کرده که در کمیسیون مشترک
 رسیدگی شود. پیشتر این مجلس اطلاعیه کامل داشت از
 اطلاعیه که بود و داد گشتی در اصلاح این آقایان چه
 حساب الله در بعضی آقایان موقعیت حاصل کرد چون
 حقان خورشید بود. بعضی آقایان هم در کمیسیون وقتند
 اما این مطلب بعد از آنکه این عرض را کردیم
 خوشوقت که حساب آقای وزیر داد گشتی اطلاع که
 آن لوایح را در اقدام افلاک بود. ایشان عرض کرده اند
 تمام قانون تعویذ اساسی داد گشتی در اطلاع
 مقرر شده بود. خلاف اینکه میکنند و اینجا گفتند

حساب آقای کتکرمین با همه اراکی که در مجلسند تازه
 که نوبت ششم بود. درای مطرح نیست. مقرر شد
 یکی سر فکری که مطرح است ما میخواهیم در این ماده
 و بعد از آن که در مجلس این امر را بخواهیم اما
 واقع در مصلحت است باینکه در همان زحمت صحه گذاریم
 داد گشتی هم باقی معنای نیست. لاغری بود داد گشتی
 که ما کار صحه نیتان از نامه وزارت معارف فکری خوب بود
 عرضه کرده صمیمانه بگویم این نظر را در بودگی پیشتر این
 بر ما اینکه در بودجی بیست سالی پیشتر ایران پیشتر صحبت
 نکتته این اصل مطلب است. با پیشی مطلب را نکتات
 از خواهد بود. در فرمایش جنابعالی کلماتش است. اینجا
 پیشنهادی ممکن است در اصلاح آن تازه ماده بشود
 داد. شاید بعضی که در مورد آقایان ممکن است
 باشد که پیشنهادی فراهم بشود که این پیشنهادی شده
 با عراضی که کردیم تعدیل بشود. هر یکی لازم بود
 این پیشنهادات بشود اصل مطلب در دو باره صحبت است
 قانون تعویذ اساسی داد گشتی و چه ماده واحد است
 دیگر اینها هم که در مجلس مطرح است و خدا شاهد است
 میگردیم این را تجربه ای واقع است که قانون اعتبارات
 ماده واحد است. بعضی اوقات اطلاع میوه از واحد بود
 از اعتبارات جنابعالی قبلی مشترک بود. مسیله باشد
 پیشتر که جنابعالی در این باره هم پیشتر جناب آقایان
 هم اگر نواقعی داشته باشد پیشتر جناب آقایان خبر
 میگردیم با تصور با اطلاع آقایان است ممکن است در بعضی
 موارد بعد از اطلاع است که فرمایش بود. این اطلاع
 بود و واقع بود. اعتبارات مشترک (میکند با توجه به
 جنابعالی مقرر کردیم که همه احترام بکنیم. اتفاقاً
 داد گشتی اطلاع داشتند. ششم عرض کنیم در ماده واحد
 گفته شده است که ما که داد گشتی در مجلسند در
 اطلاع میگردیم در بعضی بخشها مصلحت فدا کرده
 پیشتر بود. حق رسیدگی بکلیه دعوی را خواهد بود
 داشت. در بند ۲ از ماده ۲۳۳ قانون آرای داد گشتی
 شده اینجا پیشنهاد مصلحت داد گشتی فقط طریق
 رسیدگی این اختصاصی است و در داد گشتی هم فرستادن
 برای

و اینکه داد گشتی بخش قانونم داد گشتی نشان داد
 نسبتاً تصرفات داد گشتی که اختیاری بود. رسیدگی
 مقرر بود باید به آن آقایان عمل کند و از آنجا که
 بود که فرآیند اختیاری داد گشتی بخش باشد دیگر
 وقت که بشود برای مزید استعمار آقایان اینها را
 میباید که در رسیدگی اختصاصی تصرفات است. رسیدگی
 داد گشتی بر اینها است. مقتضات لایحه بود داد گشتی حذف
 تصرفات زائد و استفاده بیشتر از نبردی که است
 زمان این نظر شده و در این جهت ممکن است با مقدمه
 که عرض میگردم همکار است. خوب وزارت داد گشتی داشته
 باشد این در موضوع مشاورت داشته باشد موضوع دیگر
 راجع به مرتضی علی غیر حالی است مثل افراز، حصر
 و در اختیار است. اینها در حال حاضر است. غیر حالی داد گشتی
 پیشتر رسیدگی میدرد معنی هم قید نخواهد شد اینجا
 البته فکری خوبی که در این لایحه شده صاحب کمبود است
 برای فکری بودن با وزیر بود و واحه گفتگویی که در لایحه
 معروض شده این راجع میوه حساب وزیر داد گشتی
 که هستی است با امکانات امروز باشد اضافه است. باید
 برسد که تقدیر قضی داشته باشند که تمام بود و معاف
 رسیدگی بشود ولی امروز چون این است که رسیدگی
 یک درجه باشد باید برسد که بخواهد بیشتر بشود
 اینکه در مورد افراز نوشته اند میزان خواست از وقت
 ملک مورد افراز را بزرگی و تقویم شده بوده باشد. با
 چون اینجا حذف کردیم که تالیفات هزار تومان بود
 بیرون باشد از آنجا قابل بود یعنی در بعضی موارد قضای
 اینها میباید در این باره که فرموده است که مقابله
 نوشته اند و با سر باید غیر میماند. از خواهد بود
 تشریح الملك هشتم) چون باید غیر میماند. اینطور
 عرض کردیم وقتی که در بعضی موارد بود. هر هزار تومان
 در بعضی موارد هزار تومان است. هر هزار تومان است. در بعضی
 با کفالتی و بیست کفالتی میماند. یعنی که در بعضی
 اوقات میماند با فکر اساسی این لایحه که این نظر نشان
 را از این چیز بود. این است هم بگذرد. یک کفالتی از آن

قدار بودجه است. در بعضی موارد که در این موضوع ارائه شده است
 بشود. بعد از این موضوع ارائه شده است

مجلس کرده اند تا آنکه در کمال شرف و کرامت در پیشگاه
 مظهر سلطنت نشینند. در این مجلس شرف ما بیشتر از حد
 حدود ما بیشتر است. هر چه مردم ما عرض کنند
 خدمت بان کرده اند. ما در این وقت دعا کنیم خدا بی
 درود باشد یعنی در محکمگی داشته باشند زیرا که
 این مردم ما محکمند. عرض بان محکمگی عرض می فرمایند
 از این که مقصود است انبساط و رفاه و قناعت و گذشتگی کافی
 ایشان که این مردم ما را تشنگان و فقیران و غریب
 هست در این راه. از این امری اینکه میفرمودند اقتدار
 و دژیوری ایشان باشد. و خدا مکتور بر مردم داری از بی روی
 قاصی شود محققاً. ما هم چنان که ما درود چه می رسد که
 باشد. یعنی بان محکمگی چنانچه مردمی در تقویت
 حسن ادب و اعداء است. مدعیان است تشنگان و در این
 مورد است که میفرمودند که تقویت نیست از یک ضمیمه
 دیگر میفرستد برای اینکه مفرشان تکمیل شود. و حالا
 این را در محکمگی کردند نتیجه جدا می شود نتیجه این که
 بفرمودند می شود چنانچه تقداسی خلق ما در ۱۹۱۸ و داستان
 تقدس کرده و باقی نشینند خلق اخیر نوشته خلق ایشان
 اختلاف می شود که این را هم می گویند. ۳۰ نفر می کنند
 و بفرموده بان می فرمایند. هر جانی می شود غلبه بر جانی خود
 و در ذات دادگشتری هم میفرماید این کار را انجام بدهد. به
 ذلیل اینکه در قریب این ماده نوشته است در امر اگر انسان
 و در حق باقی نماند. محکمگی چنانچه در دو روز ما هم
 میفرموده اول می کند. اینها نوشته است عرض می فرمایند اینها
 مطالبی است که باقی می شود. آقایان محکمگی گفتند
 می فرمودند به کمیسیون مشترک خلق که که در این پیشنهاد
 میفرمودند این ماده و ماده است چنانچه آقایان می فرمایند می فرمایند
 که چه می کند. در کمیسیون بنده هم تشکر می کند از
 آقایان و در دادگشتری که این فکر خوبتان را بجهت مردم
 میفرمودند است که این خلق برای این نام تشنگان محکمگی
 محفوظ است و اگر مردم در داد که چیزی نوشته بودند
 پیشنهاد عرض می فرمایند این هم تمام ماده است که در این
 کنند نوشته است در این کشور. در همان مجلس که ناقصاً
 شده رسیدگی کنند همه آقایان بخودس آنها هم که در
 کمیسیون

خواجگاه نوری - این نظران جناب عالی همه قابل
 تقدیر است.
زاهد - ماده اختصار نظامنامه ای دارد.
رئیس - بفرماید.
زاهد - جناب عالی عرض بنده واضح به آنچه
 است اجازه کرمم بنویسند رفع سوء فطرت خلق مردم
 آفرین نامه چندنگه می عرض کنم البته ما در برابر روح و روح
 نظرات سیاسی ممکن است تعارض داشته باشند
 و این مسأله است که در رویه که عبارت از خدمت به ملک
 و ملت است و است همه با هم مشترک هستیم (سبح است)
 و در این قسمت در واقع یک خواه و یک چیزه مشترکی
 و ارتشکلی می بینیم (احسن). آفرین بنده ضمن عرض است
 است و به نظر محترم ما جناب آقای روستا ایشان را
 است و نظر خودم عنوان چنین جمله ای در مجلس
 نبود وقت داشته که شخصاً خلق منزل ایشان سرور و
 خدمت می فرماید هنوز هم در (نویسند) می فرمایند که می
 نکرد ولی چون این مطلب در کمیسیون شورای ملی عنوان
 شد تنها رفع سوء فطرت دیگری که بین خود ما می شود
 خواهد گرفت بنظر کافی نبود. لذا من در بعضی
 می باشد گان مشترک که تقریباً دارند یا کامل وضعیت از
 ایشان مدد می فرماید (احسن).
روستا - خیلی خوب است. جناب آقای زاهد
رئیس - آقایان بفرماید.
زاهد - آقایان محترم. پیشنهاد من در این مورد
 شاید اینکه بنده مختصر می فرمایم عرض کنم البته که در
 اینجا کتون گفته شده شایسته داشتیم پیشنهاد جناب
 از این بود از آن جهت که قوت کردیم در بعضی از اینها
 خدا می آید (اجازه بفرماید این عبارت انگیزه است
 روی شکره قریش نوشته شده بود. شاید هنوز هم باقی
 بماند نوشته بود. اینهاست که مرحوم شهبانو در اینجا
 معنون گفتند از نظم اداره ثبت اسناد و تعقیق دادوس
 از اداره عدلیه است بعد از اینها که آن را در مجلس
 که کرده بود همین دادوی قریش نوشته از نظام عدلیه
 ثبت است. از آن جهت که آفرینش برای بنده تعریف کرد

گفتند که این مرد ۱۹ سال در باره مسأله که خانه ای که
 داشت و در آنجا ساکن بود و می فرمودند محکمگی و می فرمودند
 اینجا در محکمگی جناب آقایان کرمه و ما می بینیم که می بینیم
 اینجا در محکمگی و آنرا آن مرد جناب آقای وزیر دادگشتری
 اشاره کرد که در قریب سه ساعت صحبت چنانچه است و این
 ۱۹ سال در این بین هیچ نمی کرده بود. در وقت که عرض
 می فرمایند. آن حدائقند شد که برای من تعریف
 کرده اند که این مرد چند روز در این مرد در جریان محکمگی
 چند روز وقت گذراند (افزودند - مرحوم جناب آقایان
 نبود بود یکی از آنها توضیح می داد که یکی چهل سال
 بوده است و یکی هفتاد هفتاد هشتاد سال گرفته یکی از
 حکامان عریض کرد یا آقای جناب کسی بود که در داهر
 به هفتاد فرمودند که همه ساله است. در جریان کار بودند که
 هفتاد هفتاد هشتاد هشتاد هشتاد هشتاد هشتاد هشتاد
 یعنی بوده است. و برحال این داستان را که عرض کردم
 البته یک قدری محکمگی بود ولی عبرت انگیز است گفتند
 بر آن و دیده تاین چنانچه گویان (احسن) این از بدی و
 بطور این که هرگاه است که بدان دچار هستیم این امری بود
 بعد از سال یک بود که بعد عرض کرد این اما این
 و بنده می بینم از این المانع قضایان هنوز
 ظاهره هاین در این امر در کار قضایان ساخته
 بود و در محکمگی که گفته بود. در این قضایان قضایان
 ظاهره ای به عدلیه بلا تردید اختصار به ما احتضار بود
 سز و فریم و سلیطه و استقلال که گویا از سوخت جاری بود
 حالا که بنده می بینم که در بعضی از جناب جناب خود
 باقی است از آنچه بود. از آنکه ما که تفصیل شده بود
 حرف می فرمایند آن را در عریض کردیم می فرمایند که
 بعد از اینها و وقتی از این مریض بیاطلا شاهد آورد گفت
 علی کرمی جناب علی علی آقایان. محکمگی به کشتن عمر
 بنده بود. این هم از آن قضایان است دلیل می فرماید. گفت
 فر آن نود و نسی و بیواهد شدن سله قرآن هم
 اندر سلیطه نود و نسی بود از آن وقت قبول کرده بودند که
 عریض کرده می بود به برحالی است که همواره به آن
 مثل بودیم و دیالیه آن را می بینم حاضر هم به فرار چنان

آقای وزیر: در گذشته هر باره هر طور باقی است (مهندس
 آقا...) و بعد مشاوره هر باره خواهد بود اینطی که کمیسیونها
 بر سر آنکه تعلیقات جدا از این جریانها بود که از پیش
 از این طرف عقد کرده اند قهین چگونگی اکثریت چگونگی
 و به سبب تقاضای مختلف از تفکرات بسیار متنوع و گوناگون
 سازماندهی کرده اند و به نظر من در این امر قضاوتند
 که آیا هر طرز فکر را همانند داده اند آنچه کمیسیون
 در این امر نظر کرده و موافق است که باید به کمیسیون
 آید این جریانها که پیشرفت و به آن اشاره کرده آیا باید
 پوشش کمی که این جریانها را یک تحول فکری و فنی
 یا از اینجهت از نظر فکری گسترش شتبقی همه تصویب داریم
 که اکثریت هم اقلیت و هم تمام مردم در
 کشور آگوشند مطلب و آرزو دارند که این
 جریانها به یک نحو معلوم خاسته پیدا میکنند
 اکنون وزیر دادگستری بسیار بیخبره است، ما که عرض
 میکنم نه اکثریت خبری از عرض میکنم بلکه اکثریت
 منکلت را فریب میکنم در خارج هم ما در همه جا، با
 همه کسی معاشرت داریم وزیر دادگستری امروز با منجوسی
 قهر بر داشته است که پیشرفته نامند است سابق ایشان
 سابق در حقیقت است که جناب آقای دکتر جعفری هم
 از اینجورهای گشتند یکی یکی فکر کردند در دوران
 ما که حرفه انقلاب هستیم و امروز در مجلس شورای ملی
 میهمان و جریان اموری دست ما معاشرت با سیاست و اقتصاد
 و معجزاتیست که اینگونه افکار را تقویت میکند و این آثار
 نامطلوب را هر چه امکان دارد قوت دهد بگذارد و وقتی
 که پیشترتای میهند که ما ۱۶ ماهه که این لایحه یک
 دفعه است از این روزی فراوان دارد در این قسمت ۱۶ ماهه
 تا دیگر اگر مانده که این در طی هشتاد و دو ماه و بیست
 ماه بفرود دست محترم جناب آقای دکتر جعفری مطالعه
 کردند رسیدگی کردند شاید طولانی بود اما حلاله که
 آرزو ما از پیشترتای این است که موافق فرایند آرزو ما شدیم امروز
 آرزو ما در این وقت کمیسیون، تقاضا کرده است وزیر محترم
 پذیرفته ما که برای سرعت جریان برای اصلاح همین
 گشتند مای نامطلوب که در این هشتاد ماهه بعد از

اجازه میدهد خوشتر مستقیماً به کمیسیون برسد
 بی اینصورت نشد پیشنهاد است که ما ۱۶ ماهه تمام
 سر مواری که به کمیسیون میروند اگر بی نظر آقایان
 اندکندگان مرشد منعی طبع و توزیع بشود که هر یک
 نتوانند اگر نظراتی دارند به کمیسیون بعد از این
 فوق الامده مقدمات، همیشه موضوعی بود من مرشد که
 مجلس خسته است بخیر است درباره آنچه که جناب آقای
 وزیر دادگستری در هنگام تصویب این لایحه اظهار
 فرمودند که هر روز نامه نمودند پارسی نوشته شده بود
 اعمالیهای که در او دیده چیزهایی بنظم رسید که درباره
 آنها بحث میکنم خلاصه این است که در این آرزو
 فرمودند که بنحویکه اینرا اینکین گفته بودیم که
 حساب بکنیم به وادانیا یکسانند تمام عملیات در دو
 وقت پنج میلیون از ۱۳ میلیون صرفه عملیات منکلت ما
 هزاره پنج میلیون آنها را در جریان دادگستری و
 معاکات هستند ما بنحویکه در این فرایند که البته درباره
 این بحث بسیار بوده است تمام که آقایان که اینها
 اظهار تفرقه فرمودند یعنی اصلاحی را در این که به اینها
 در این وقت یعنی این ۱۶ ماهه با سایرین که
 که در این هست اینها دردی را دوا خواهد کرد که
 بتوانیم بعداً امیدوار باشیم که دفع مطلب شده است با
 لائق صف با دولت از اینها را بر طرف خواهند کرد ما
 امیدواریم که این نوع را در دستور دادگستری ما
 بدست آوریم و اینها را باید که در دو مورد وقتی باصاحتی
 گذاشت بودند که مردم راجع به دادگستری نظرات
 خودشان را بگویند نظرات مختلفی در آنها گشتند من
 منجمله همدا را افرادی آن کشور شرقی و مواد جواب
 داده بودند که با دادگستری همانطور است که در آن
 فرایند ما در کشورمان که هنوز مواد تعمیم یافته و
 اکنون بحثها هستند من میسواد یکی بر طرف خواهد
 شد منکلتها، همین طور برای تمام که آنها مانند
 که دادگستری که بافتن و غیره در این قسمت، شورای
 کجاست ضمن جواب آقایان و مسائل گوناگون فوق است

همه میداند همه میهند اما هر میخواند تا اکنون
 را در هیچ صحنه نشده است من با کمال اهدا با این تحولی
 که اکنون جاری است و با پیشانی شاهنشاهی که در این
 این تحول و تحولات است امروزه که پیشرفتهای سریع
 میکنیم و پیشرفت که وزیر دادگستری ما با همراستاه
 برای اصلاح دادگستری قدم برداشته اند ما هم پیشانی
 کنیم تا به اصلاحات ضروری برسیم (احسنت)
 رئیس - آقای مستفی در فرمایش دارید ؟
مصطفی - بنده معلوم
رئیس - بفرمائید
مصطفی - مات ایران و مجلس شورای
 ملی بنحویکه از بعضی دادگستری
 در اینصورت و اصلاحات و تعمیم دادگستری
 عظیم و مؤثر ضروری میدانند ولی این اصلاحات به این
 طرفی که پیشنهاد شده و با دادن اختیار بنظم همه صحیح
 نیست باید گرفته در این منکلت اختیار یک نفر داریم
 که برای هفت پیشترتای است از هیچ اسلامی - مسئله
 اختیار بعضی مطرح نیست، که کمیسیون همه صحیح نیست
 چرا که لایحه ای میارند که با مقدرات مردم این
 منکلت بستگی دارد چه حاصی دارند که در این لایحه
 بیاید به مجلس و در اینجا مطرح شود و نمایندگان نظرات
 پیشنهادت خودشان را روی این لایحه بدستوحل و فصل
 بنود بعد در کمیسیون میروند که تحقیق و بعد
 بیاید و در این لایحه بگویند این کمیسیون فریبسته صلاحیتند
 و همین منسبت پیشنهادتایی که کرده ام که بوق تعمیم
 خواهد کرد یکی از مواردی که در لایحه ۱۶ ماهه ای
 پیشنهادت بدستوحل موضوع سازمان جاتی و تبدیل آنها بدوجه
 یک دولت است این معاکم آن این منظر عمل میشود بدوجه
 یک دولت در داردم من نمیتوانم بگذار میخواهند بکنند
 قضاوت را بر دارند با تعویض نمایند و با اختیاری که دارند
 از آنها بگیرند و همان روش را بوجود بیاورند که بعضی
 از افرادی گشتند و این دستگاه میجوید بودند و این دستگاه
 را تضعیف کردند بنابراین بنده همین دلجویدم این طریق
 با این ماهره معاکم مخالف (احسنت)

دولتی آقای مولانودن فرمودند:

فولادوند با تشکر از مقام پرستارنده مجلس شورای
 میسر اینک برسرآید و با دوست عزیزم آقای حبیبی
 قوموند که شریک شده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 خطای رفقه است قیراً معذرت بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 طرف دیگر پیدا کردیم من موافق این لایحه انجمن استقامت
 اگر بخواهی بود است خوب یعنی لایحه انجمن استقامت است
 بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 اگر بخواهی بر سر نظر مخصوص داشته باشم؛ اما حالا
 درنگر خصوصیت نکند کافی است.
 از مجلس نظر فرمودند رسید و با تجربه ای که بنده داشتم
 در مجلس بود در خارج بنده معینیت که این لایحه بیشتر
 مربوط است مجربان امور دادگستری و قضایای لایحه بیشتر
 هم که در ضمن بهبود جریان امور در این لایحه و مواد
 ۱۶ گانه معلوم گشته اند موافقت توسط جناب آقای وزیر
 دادگستری مشاورین جناب ایشان اول بنده مطالعه خلاقی
 بود خود میدانم که بعد از اینها با کمال میل معینیت عرض است
 از صفات شریفی که تعارفان بسیار بسیار فروان است
 نخست کن و در وقتش با و کاندین که در دادگستری
 هشتاد و شش نفر گشته اند خواهد بود صحیح است دادگستری
 امور تقدیر مجلس شورای ملی است) اجتناب بنده بنده بنده
 اگر درست بخاطر بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 و بشنود هرگز در گذشت از آنچه در وقت ملی خود میدانم
 اگر ایشان انکتو اسم آن قضی که من بنده بنده بنده بنده
 انکتو است در این پرونده میانم اگر اشتباهی کرده
 بعداً اطلاع میباشند مثل اینها اسم آن قضی آقای چوچمی
 بوده است آقای آخوندی است) از صفات بسیار خوب هستند
 اگر آمدند کیلا است) از قرآن بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 اینقدر تعریف از حسن بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 برسانه این جای تقدیر است بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بشود در میانم که از قبیل این پرونده ها از قضای در
 دادگستری بسیار زیاد است و بتوانم عرض کنم که قریب
 باقائیت است در آن و بلایه بنده بنده بنده بنده بنده بنده

مزید بود به آقایان مشاوران بر امده اثر امر میگردان
 حوت ناری که امروزه خندمانی که ما این شکست گل آمدند
 به ما سالها خودشان زیر عدلیه بودند و بخاطر دادند
 زبان اغضای است که ما بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بدین مجلس منظور این است که انچه دادند منظور
 این است که آیا موقوع بود و یا نحو آمده که نامه پیشنهادها
 اصلاحی خودشان را همه کنند و همین طور هم مخصوصاً
 از اطراف وزارت داخله رسیده کردن قوانین اصلاحی
 استخراج به حرکت بر سرست وارد و معلماً در باب مجمع
 غری این حرکت و سرعت بیشتر محسوب بوده است از
 یک مجلس در این امر است که بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 از این می توانم عرض کنم که بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بلکه خیلی اشتباه دارم و مخالفتی هم نمی بینم که مجلس
 این اختیار را در صورت لزوم داشته باشد دادگستری که
 جنبه آقای وزیر خودشان بقره تیر دارند و جنبه آقای
 معاون ایشان که بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بقرمانیه و بیوجهی بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 بدانند که کمک درامان به نفع هم اجرای قانون عدالت
 (اجتناب)

وچون آقای بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 پاینده کسانی که در روزها معمول جماعت معاملات
 زیاد دارند در در فریفتن می برد که مطالب زیادی دارد
 و از جمله اینکه میگویند یک فرد بزرگ در این زمانه
 خوش است یک ماشین را برای بنده بنده بنده بنده بنده بنده
 آن در وقت موجود داد قسطی یک قریه به داد و در این قریه
 نشان میدهد که ماشین یک کشتن برای این بیچاره بگویم
 که هفتاد آریا بر ما زبان صراحتاً است حاضر که
 یک قریه و دوققر ماشین را نشان میدهد من ایشان هم
 نشان میدهد که این سازمان بیجاییه
 ما بر چه حال است سالها است که من بنده بنده بنده بنده
 می شود بر ادبای عدالت اجتماعی است که بنده بنده بنده بنده
 و باید عدالت اجتماعی بوجود آورد و چون این حدیث نبوی
 که الشایع مع الکره لا یجوز من الظلم (اجتناب) تا این
 معنی که ما از زمین عدالت اجتماعی کنیم معلوم است

تصویب شده شد روز ۱۵/۱۰/۱۳۴۷ (راجع به اجلاسنامه
کتابخانه لشکره) برپایه ایران در فاصله روز شنبه پست شد
۱۳۴۷-۱۳۴۸ مطرح و مورد تأیید مجلس شد قرار گرفت .
بدر بدست نسخه درگزین و تصویب شده مزبور بیست
ارسال میگردد.

رئیس مجلس سنا - مهندس شریف املی
رئیس - کمیسیونهای مربوط ارجاع میشود .
رئیس محترم مجلس شورای ملی

ابشرح زیر قرائت شد
دستور جلسه ۲۳۳

روز یکشنبه ۱۶/۸/۴۸ آذر ماه ۱۳۴۴

۱ - سؤال آقای دکتر مین از جناب آقای نصرت
وزیر راجع به تقویم آیین نامه مربوط به تصرف ۷۹ قانون
بودجه سال ۴۴ کذا کشور .
۲ - گزارش کمیسیون راجع بده ضرورت اجرای
تصویب نامه شماره ۳۶۷ - ۴۷/۵/۳۹ . شماره چاپ ۱۶۰۵
۳ - گزارش کمیسیون منشی بر رد تصویب نامه های
تشکیل مسکن و خانه دار ساختن کلرمتندان دولت کلرگران
شماره چاپ ۱۶۰۶

گزارش کمیسیون شماره ۱ در خصوص لایحه شماره
۱۸۰۵۵/۴۰۹۹۴۷۰۳۹/۳۹ دولت راجع بوقف استنامه
جانگردی بین دولت شاهنشاهی ایران و دولت جمهوری
ترکیه و دولت پاکستان که ضمن مرقومه شماره ۲۷۶۶۱
- ۴۴/۹ - ۱۳۴۴/۹/۴ از آن مجلس محترم بمجلس سنا
ارسال شده بود در جلسه روز شنبه بیستم آذر ماه ۱۳۴۴
مطرح و تصویب مجلس سنا رسید . اینک لایحه قانونی
مزبور که اصلاح شده بیست ارسال میشود .

۴ - گزارش شور دوم الحاق ایران بمقوله نامه های
حمل و نقل بار و مسافر . شماره چاپ ۱۶۰۷
۵ - گزارش شور اول منع ازدواج کلرمتندان وزارت
امور خارجه با اتباع بیگانه . شماره چاپ ۱۶۰۸
رئیس - با اجازه خانمها ، آقایان جلسه امروز را
ختم میکنم. جلسه آینده ساعت ۹ صبح روز یکشنبه هفته
آینده خواهد بود .

رئیس مجلس سنا - مهندس شریف املی
رئیس - با اجازه خانمها و آقایان برای مطالعه
اجرا حاتی که در این لایحه منل آمده است لایحه به
کمیسیونهای مربوط فرستاده میشود وانظر کمیسیونها
بعداً در مجلس مطرح خواهند شد .

(بکساعت بعداز ظهر جلسه ختم شد)
رئیس مجلس شورای ملی - مهندس عبدالله ریاضی

۹ - قرائت دستور و تعیین موقع جلسه بعد -
ختم جلسه
رئیس - دستور جلسه آینده قرائت میشود .